152. adfectasse // ferunt || regnum || caeleste Gigantas  
158. inmaduisse // ferunt || calidum || qu(e) animasse cruorem  
159. et, ne nulla // suae || stirpis || monimenta manerent  
162. et violenta // fuit; || scires || e sanguine natos

**2. Pentemimere + eftemimere** (totale: 2)

153. altaque congestos || struxis || s(e) ad sidera montes  
154. tum pater omnipotens || misso || perfregit Olympum

**3. Tritemimere + pentemimere + eftemimere** (totale: 2)

160. in faciem || vertis || s(e) hominum. || Sed et illa propago  
161. contemptrix || superum || saevae || qu(e) avidissima caedis

**4. Tritemimere + pentemimere** (totale: 2)

151. neve foret || terris || securior arduus aether  
157. perfusam || multo || natorum sanguine Terram

**5. Pentemimere** (totale: 1)

155. fulmine et excussit || subiectae Pelion Ossae

**6. Secondo trocheo + pentemimere** (totale: 1)

156. obruta mole // sua || cum corpora dira iacerent

Ovidio, *Metamorfosi*, I, vv. 324-415.

**1. Tritemimere + pentemimere + eftemimere** (totale: 29)

331. mulcet aquas || rector || pelagi || supraque profundum  
340. contigit et || cecinit || iussos || inflata receptus  
356. haec quoque adhuc || vitae || non est || fiducia nostrae  
357. certa satis; || terrent || etiam || nunc nubila mentem  
358. quis tibi, si || sine me || fatis || erepta fuisses  
362. te sequerer, || coniunx, || et me || quoque pontus haberet  
363. o utinam || possim || populos || reparare paternis  
365. nunc genus in || nobis || restat || mortale duobus  
366. sic visum || superis, || hominum ||(que) exempla manemus  
367. dixerat et || flebant. || Placuit || caeleste precari  
369. nulla mora est; || adeunt || pariter || Cephisidas undas  
370. ut nondum || liquidas, || sic iam || vada nota secantes  
372. vestibus et || capiti, || flectunt || vestigia sanctae  
379. dic, Themis, qua || generis || damnum || reparabile nostri  
380. arte sit et || mersis || fer opem, || mitissima, rebus  
383. ossaque post || tergum || magnae || iactate parentis  
386. detque sibi || veniam || pavido || rogat ore pavetque  
388. interea || repetunt || caecis || obscura latebris  
391. mulcet et: "Aut || fallax" || ait "est || sollertia nobis  
393. magna parens || terra est; || lapides || in corpore terrae  
394. ossa reor || dici; || iacere hos || post terga iubemur  
396. spes tamen in || dubio est; || adeo || caelestibus ambo  
397. diffidunt || monitis; || sed quid || temptare nocebit  
399. et iussos || lapides || sua post || vestigia mittunt  
400. saxa (quis hoc || credit, || nisi sit || pro teste vetustas  
404. contigit, ut || quaedam, || sic non || manifesta, videri  
405. forma potest || hominis, || sed uti || de marmore coepita  
407. quae tamen ex || illis || aliquo || pars umida suco  
412. missa viri || manibus || faciem || traxere virorum